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MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r i

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

XANADU a.s.

Žirovnická 2389

106 00 Praha 10

IČ: 14498138

Č.OBJEDNÁVKY:

DATUM:

IT- 11 /OD/2020/03 89/2 10

29-04-2020

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás:

síťové prvky technologického centra

bez bez

ks DPH/ks DPH

OPA-9-LC/LC-2D-ZX

OPA-9-LC/LC- 1 OD-ZX

SFP-PLUS-LR 1 0-DELL

SFP-PLUS-LR 1 0-HPE

SFP transceiver l,25Gbps,

1000BASE-T, UTP Cat5, lOOm, RJ-45

Switch Aruba 2530 24G

2

2

2

2

2

1

18782celkem

Cena celkem: 18:782,- Kč bez DPH, 22.726,- Kč včetně DPH

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za vyřízení

Mgr. Zlatuše Vlašico

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů
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Kološová Dita

FW: Objednávka síťových prvků do TC2020Předmět:

From:

Sent: Thursday, Apríl 30, 2020 7:54 AM

To: Kříž Evžen

Cc: 'Konečný Jiří'

Subject: RE: Objednávka síťových prvků do TC2020

Dobré ráno,

děkuji za objednávku. Objednávka přijata, předáno do procesu.

Hezký den.

From: Kříž Evžen

Sent: Wednesday, April 29, 2020 12:05 PM

To:

Cc: 'Konečný Jiří'

Subject: Objednávka síťových prvků do TC2020

Dobrý den,

Posílám objednávku.

Město Hodonín

ing. Kříž Evžen

správce sítě

tel.

mo
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